
535198-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535198-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Zestawy opatrunkowe – Dostawa jednorazowych materiałów medycznych: opatrunki
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa jednorazowych materiałów medycznych: opatrunki
Opis: Dostawa zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 2 do SWZ: Formularzu 
asortymentowo-cenowym
Identyfikator procedury: 06a1b114-52c4-419d-865b-99e1927f98aa
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/49/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający w oparciu o art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy 
Pzp skrócił termin składania ofert. Ogłoszenie o profilu nabywcy zostało opublikowane w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Zamawiający w dniu zamieścił Ogłoszenie o profilu 
nabywcy oraz Wstępne ogłoszenie informacyjne wykorzystywane do skrócenia terminu 
składania ofert na własnej stronie internetowej w zakładce Profil Nabywcy.
Główne aspekty procedury: 4. Wymagane od Wykonawców dokumenty: 1) Formularz ofertowy 
- załącznik nr 1 do SWZ; 2) Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ; 3) 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) - załącznik nr 3 do SWZ; 4) Oświadczenie 
o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na 
podstawie art. 5k rozporządzenia 833/3014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 
- załącznik nr 5 do SWZ; 5) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane w ofercie wyroby 
medyczne posiadają aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu 
zamówienia do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 
medycznych oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych albo rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych do diagnostyki in vitro (o ile dotyczy) oraz z innymi obowiązującymi przepisami 
prawnymi w tym zakresie - dotyczy poz. objętych 8% stawką VAT) - Wykonawca składa 
oświadczenie na własnym druku. W razie wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wezwania Wykonawców o próbki oraz materiały informacyjne i dokumenty 
wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. 6) Pełnomocnictwo w przypadku, gdy uprawnienie 
do podpisania oferty nie wynika z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535198-2024
mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl


535198-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy 
ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
Dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania wraz z określeniem jego zakresu 
sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141116 Zestawy opatrunkowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa jednorazowych materiałów medycznych:opatrunki
Opis: Dostawa zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu 
asortymentowo-cenowym
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/49a/1/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141116 Zestawy opatrunkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 282672-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium A - cena - 60 pkt



535198-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium B - termin dostawy - 20 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium C - termin wymiany - 20 pkt

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 9. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Powiatowy w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Numer rejestracyjny: 276271110
Adres pocztowy: ul. Miodowa 14  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976880


535198-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Telefon: 326740361
Adres strony internetowej: www.szpitalzawiercie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Profil nabywcy: https://szpitalzawiercie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Organ odwoławczy
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be3efde5-4ef0-4a06-ab90-e1130ca2732f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 11:40:06 (UTC)

mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl
http://www.szpitalzawiercie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://szpitalzawiercie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


535198-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535198-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024


		2024-09-05T22:10:34+0000




